AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
NAPAJALNIK - 1000W CHIEFTEC
1000C PROTON 80PLUS BRONZE
85% ATX12V 2.3 MODULAR 140MM
ČRNA (BDF-1000C)
183,99€
SKU: 527564
Kategorije: Napajalniki, Računalniški deli
OPIS IZDELKA
Chieftec BDF-1000C. Skupna moč: 1000 W, AC vhodna napetost: 115 - 230 V, AC vhodna frekvenca:
50 - 60 Hz Konektor za matično ploščo: 20 + 4 pin ATX. Namen: osebni računalnik, napajalnik (PSU)
Faktor oblike: PS / 2, 80 Plus Certifikat: 80 PLUS Bronze. Barva izdelka: Črna, Hlajenje: Aktivno,
Premer ventilatorja: 14 cm. Širina: 150 mm, globina: 140 mm, višina: 87 mm
Glavne značilnosti
Splošno
Skupna moč 1000 W
AC vhodna napetost 115 - 230 V
AC vhodna frekvenca 50 - 60 Hz
Vtič konektorja matične plošče 20 + 4 pin ATX
Namen PC
Faktor oblike napajalne enote (PSU) PS / 2
Certifikat 80 Plus 80 PLUS Bronze
Barva izdelka Črna
Hlajenje Aktivno
Premer ventilatorja 14 cm
Širina 150 mm
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Globina 140 mm
Višina 87 mm
Vse podrobnosti
Učinkovitost
Skupna moč 1000 W
AC vhodna napetost 115 - 230 V
AC vhodna frekvenca 50 - 60 Hz
Faktor moči 0,9
Filter za korekcijo faktorja moči (PFC) Aktiven
Kombinirana moč (+ 3,3 V) 140 W
Kombinirana moč (+ 5V) 140 W
Maks. Izhodni tok (+ 3,3 V) 23 A
Maks. Izhodni tok (+ 12V) 54,2 A
Največji izhodni tok (+ 5V) 23 A
Maks. Izhodni tok (-12V) 0,5 A
Maks. Izhodni tok (+ 5Vsb) 3 A
Učinkovitost 85 %
Lastnosti energetske zaščite
Previsok tok, prenapetost, pregrevanje,
preobremenitev, kratek stik,
podnapetost
Storitve
Namen PC
Faktor oblike napajalne enote (PSU) PS / 2
Certifikat 80 Plus 80 PLUS Bronze
Različica ATX 2.3
Povezave in vmesniki
Vtič konektorja matične plošče 20 + 4 pin ATX
Število napajalnih vtičev SATA 9
Število priključkov Molex 4pin 3
Število priključkov za napajanje PCI Express 6 + 2pin 6
Priključek CPE (4 + 4 pin) Da
Vtič disketnega pogona Da
Dizajn
Barva izdelka Črna
Hlajenje Aktivno
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Premer ventilatorja 14 cm
Število ventilatorjev 1 ventilator
Postavitev oboževalcev Nad
Stikalo za vklop/izklop Da
Teža in mere
Širina 150 mm
Globina 140 mm
Višina 87 mm
Podatki o embalaži
Garancijska kartica Da
Navodila za uporabo Da
Vrsta embalaže Škatla